
OBEC TROJANOVICE
74401 TROJANOVICE 210

Usnesení z 24. zasedáni Zastupitelstva obce Troianovice konaného dne 29. 8. 2022

24/1
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje program 24. zasedáni, konaného dne 29. 8. 2022.

24/2
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje do návrhové komise Jana Gajduška, Tomáše
Střalku a Hanu Dorotikovou, jako ověřovatele zápisu Petra Ondryáše a Pavla Štefka.

24/3
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatřeni č. 18/2022

24/4
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatřeni č. 19/2022

24/5
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatřeni 6. 20/2022 ve výši 800 000 Kč
uvolněné z rezervy obce Trojanovice na demolici chatek u Koksaře.

24/6
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku parc. 6. 250/19 v k. u. Trojanovice,
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 141 m2, který vznikl odměřenim z pozemku
parc. č. 250/10, ostatní plocha, ostatní komunikace o původní výměře 3.268 m2 podle
geometrického plánu Ď. 4225-38/2022 panu xxxx za cenu dle znaleckého posudku ve výši
17. 270, - Kč. Náklady na vklad do katastru nemovitosti a na sepsáni smlouvy hradí žadatel.

24/7
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje odkup celého pozemku p. č. 3583/2 o výměře
301 m2 a pozemků vzniklých odměřenim na základě geometrického plánu 6. 4175-97/2020,
p. č. 2255/10 o výměře 150 m2 a 3569/35 o výměře 35 m2, věe v k. ú. Trojanovice, za odhadni
cenu ve výši 63. 080 Ke.
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízeni věcného břemene přístupu a příjezdu pro
Biskupství ostravsko-opavské v pozemcich paře. č. 3583/2, 3569/35 a 2255/10, vše
v k. ú. Trojanovice pro pozemky paře. č. 2249/1 a 2250 v k. ú. Trojanovice. Zřízeni věcného
břemene je bezúplatné. Tímto usnesením se rusi usneseni č. 15/5 z 15. zasedáni
zastupitelstva obce konaného dne 22. 2. 2021.

schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 2491/2
24/8
Zastupitelstvo obce Trojanovice
v k. u. Trojanovice viz příloha 6. 1.

24/9
Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. 6. 3609/2
v k. ú. Trojanovice.

24/10
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje bezúplatný převod vlastnictvi vodního díla
"Prodloužení vodovodního řadu Ráztoka" z investora a majitele řadu KalaTrans, s. r. o. na obec
Trojanovice. Podmínky plynoucí z usneseni č. 16/6 ze dne 26.4. 2021 budou řešeny takto:
U podmínky 6. 1. ) odkanalizováni napojených nemovitosti do 5 let od podpisu smlouvy bude



toto řešeno se žadatelem smluvně. U podmínky 6. 2. ) v případě převodu vodovodního řadu na
obec Trojanovice nebude obec Trojanovice vyžadovat měřeni mezi vodovody vzájemně
souvisejícími a Zastupitelstvo obce Trojanovice tak rusi podmínku 2. ) z usneseni é. 16/2 ze
dne 26.4.2021. U podmínky č. 3. ) bude souhlasné stanovisko provozovatele obecního
vodovodu dodáno ke smlouvě o bezúplatném převodu.

24/11
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. 6. 3471/1
v k. ú. Trojanovice.

24/12
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Dohodu o bezúplatném užíváni mezi LČR, s. p.
a obcí Trojanovice, jejímž předmětem je vzájemná dohoda smluvních stran o zajištěni
bezplatného užívaní pozemků paře. č. 2133/4, 2133/2, 2133/10, 2133/11 a 2138 v k. u.
Trojanovice po dobu realizace stavby "Lomná lil. " z nichž pozemky paře. 6. 2133/4, 2133/10
a 2138 jsou předmětem budoucí směny mezi LCR a Obci.

24/13
Zastupitelstvo obce Trojanovice oceňuje nadregionálni úspěch Lucie Strnadlové v parkurovém
skákáni, která na MCR obhájila titul mistryně ČR a schvaluje jednorázový dar ve výěi
15 000 Kč.

24/14
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje aktualizaci Strategického rozvojového dokumentu
obce Trojanovice, viz příloha 6. 2.

24/15
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o spolupráci s Discgolfovým dubem
Beskyd Frenštátsko, jejímž předmětem je údržba, rozšířeni a propagace Discgolfového hřiště
Rekovice.

24/16

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje na realizaci projektu Restrukturalizace odpadového hospodářství
v obci Trojanovice mezi poskytovatelem MSK a příjemcem obcí Trojanovice.

24/17
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje převod pozemků p. 6. 3489/4 o výměře 373 m2,
3551/2 o výměře 318 m2 a 3673/2 o výměře 607 m2 v k. ú. Trojanovice do majetku obce

Trojanovice dle smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem a o
zřízeni věcného práva č. UZSVM/ONJ/192/2022-ONJM SBP 7/2022-Hr.

24/18
Zastupitelstvo obce Trojanovice vyjadřuje potřebnost sociální služby domova se zvláštním
režimem ve Frýdlantu nad Ostravici (úl. Nerudova 1499, provozovatel Medela - péče o seniory
o. p. s. ) a zavazuje se ke spolufinancování neinvestičnich výdajů na dvě lůžka a to na 30%
oprávněné provozní ztráty, maximálně však 35 000 Ke na jedno lůžko/rok za podmínky, že
k přijeti klienta bude nutný souhlas sociálního výboru obce Trojanovice.

24/19
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpoétové opatřeni č. 2/2022 Fondu Horečky.

Mgr. Jiří Novotný v. r.
starosta obce

Mgr. Ivana Vrtalová v. r.
místostarostka obce

Pozn. : xxxx (anonymizováno) - plná verze k nahlédnutí na obecním úřadě.

2


